

MB Administration ApS

Vejlesøvej 34 A, 2840 Holte

CVR-nr. 20 04 13 82

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Administration ApS Vejlesøvej 34 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 04 13 82 Stiftet: 1. februar 1997 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	BGH Ejendomme ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået primært af investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.142 t.kr. mod 11.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	29.200	29.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.118.944	11.084.886
Andre finansielle indtægter	9	0
Resultat før skat	67.148.153	11.114.686
1 Skat af årets resultat	-6.424	-6.556
Årets resultat	67.141.729	11.108.130
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.118.944	6.084.886
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	22.785	23.244
Disponeret i alt	67.141.729	11.108.130

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.062.483	61.943.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.062.483</u>	<u>61.943.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.062.483</u>	<u>61.943.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.403	10.001
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	942.843	640.050
Andre tilgodehavender	2.000.000	5.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.586.246</u>	<u>5.650.051</u>
Likvide beholdninger	<u>35.803</u>	<u>405.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.622.049</u>	<u>6.055.649</u>
Aktiver i alt	<u>130.684.532</u>	<u>67.999.188</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.158.683	54.039.739
Overført resultat	8.348.924	8.326.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>129.632.607</u>	<u>67.490.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.363	0
Selskabsskat	734.562	508.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.925</u>	<u>508.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.925</u>	<u>508.310</u>
Passiver i alt	<u>130.684.532</u>	<u>67.999.188</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	50.203.391	8.302.895	8.000.000	66.631.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	6.084.886	23.244	5.000.000	11.108.130
Kapitalregulering	0	-2.248.538	0	0	-2.248.538
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	54.039.739	8.326.139	5.000.000	67.490.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	65.118.944	22.785	2.000.000	67.141.729
	125.000	119.158.683	8.348.924	2.000.000	129.632.607

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.424	6.556
	6.424	6.556
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	7.903.800	7.903.800
Kostpris 30. april	7.903.800	7.903.800
Opskrivninger 1. maj	54.039.739	50.203.391
Udbytte	-2.000.000	-5.000.000
Andel af årets resultat	67.118.944	11.084.886
Andre kapitalbevægelser	0	-2.248.538
Opskrivninger 30. april	119.158.683	54.039.739
Regnskabsmæssig værdi 30. april	127.062.483	61.943.539

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MB Administration ApS kr.
BGH Ejendomme ApS, Rudersdal	Ejerandel 100 %	127.062.484	67.118.944	127.062.484
		127.062.484	67.118.944	127.062.484

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Borring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-03 13:01:48Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-09-03 18:20:26Z

NEM ID 

Mette Borring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-04 09:22:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEYME-ZWNITK-YZ4GU-35WWO-3ED8M-5581K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>